HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
XÃ SƠN TH ÀNH

CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:// /NQ-HĐND Sơn Thành, ngày 10 tháng 11 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân

Xã Sơn Thành khoa xil, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ SƠN THÀNH
KHÓA XI, KỲ HỌP THỬ TÁM (KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đôi bô sung một sổ điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Xét Tờ trình sổ 09 /TTr-HĐND ngày 09 thảng 11 năm 2023 của Thường
trực HĐND xã vê việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biêu Hội đông nhân dân xã
Sơn Thành khóa XII, nhiệm kỳ 2021 -  2026;

Căn cứ kết quả biểu quyết cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân
dân xã Sơn Thành khóa XTỈ của đại biếu Hội đồng nhân dân xã tại kỳ họp lần
thứ tám (kỳ họp chuyên đề), nhiệm kỳ 2021 -  2026.

Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Son Thành
khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Lưu Xuân Hà, nguyên Bí thư Đảng
ủy xã Son Thành, nhiệm kỳ 2020 -  2025, vì lý do chuyển công tác khác.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các cơ quan có liên quan và
ông Lưu Xuân Hà chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày thông qua./.

QUYẾT NGHỊ:

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;
- TT.Đàng ủy;
- TT.HĐND, ỤBND, UBMTTQVN xã,
- Các vị đại biểu HĐND xã;
- Ông Lưu Xuân Hà;
-Lưu: VT.

Đinh Văn Sâm